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GUS odnotował poprawę klimatu w przemyśle

Poprawę koniunktury sygnalizowało 31 proc. badanych przedsiębiorstw, jej pogorszenie 11 proc.,
podczas gdy w lipcu odpowiednio 31 proc. i 13 proc.

"Odnotowany wzrost bieżącego portfela zamówień jest nieco wolniejszy niż w lipcu. Jest to wynikiem
dużo wolniejszego wzrostu krajowego portfela zamówień. Zagraniczny portfel zamówień zwiększa się
na większą skalę niż w lipcu" - napisał GUS w komentarzu.

GUS podaje, że wzrost bieżącej produkcji jest wolniejszy niż przed miesiącem. "Prognozy portfela
zamówień i produkcji są natomiast bardziej optymistyczne niż w lipcu. Zapasy wyrobów gotowych
nieznacznie przekraczają poziom uznawany za wystarczający" - napisał GUS.

Badane przedsiębiorstwa nie odczuwają trudności w bieżącym regulowaniu zobowiązań finansowych,
przy zmniejszających się opóźnieniach w ściąganiu należności od kontrahentów.

"Oczekuje się, że w najbliższych miesiącach sytuacja finansowa przedsiębiorstw może się poprawiać,
w stopniu zbliżonym do prognoz sprzed miesiąca" - napisał GUS.
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Z badań wynika, że przewidywane redukcje zatrudnienia mogą być nieznacznie większe od
prognozowanych w lipcu.

Ceny produkowanych wyrobów w najbliższych trzech miesiącach mogą nadal rosnąć, chociaż
w stopniu mniejszym niż przewidywały prognozy przed miesiącem.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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